Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Iter ad coelum in quatuor partitum Semitas seu partes, & Fasciculum
Myrrhæ

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

In Cœna.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49363](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-49363)

erga Passionem Christi D.N.

Deuotio se-
con*um Sanguinis Redemptoris nostri.*

Cap. IV.

Compendium Dominicæ Passionis.

In Cœna,

1. Laut pedes, & ad Petrum repugnantem dixit; Si
in labore non habebis partem mecum. Ioan. 13.

2. Docet verbo, quod prius docuerat exemplo. Scitis,
misericordiam vobis. Vos vocatus me Magister & Domine;
vnde dicitur, sum erenigo. Ergo ego laui pedes vestros.
In domum, & Magister, & vos debetis alter alterius lauare
pedes. Exemplum enim dedi vobis, &c. March 26.

3. Notat preditorem. Amen dico vobis, quia unus ve-
ram me tradidit. Ioan. 13. Et interrogatus a Ioanne, re-
pondebat Dominus; Ille est, cui ego intinximus panem por-
tuero. Et dedit, & post buccellam introiuit in eum Sata-
nus. Vt accipientibus intinctum panem consolationis
hac Vita.

4. Contendunt Apostoli de primatu. Exhortatur Do-
minus ad Humanitatem exemplo sui, & promissione Luc. 22.

Reges Gentium dominantur; vos autem non sic;
et quis maior est in vobis, siat sicut minor. Ego autem in
vobis vestrum sum, sicut qui ministerat. Et ego dispono vo-
bus, quae disposuit mihi Pater meus Regnum, ut edatis, &
hanc uerbum meum in Regno meo, & sedeatis super
tronos, iudicantes duodecim tribus Israel. Ioan. 13.

5. Predicit o proxima Passionis. Cum ergo exisset Iu-
dax, dixit Iesus; Nunc clarificatus est Filius hominis; &
clarificatus est in eo. Et Deus clarificabit eum in se-
cundo, & continuo clarificabit eum. Ioan. 13.

6. Mandatum de Charitate. Mandatum nouum do vo-
bis, ut diligatis inuicem, sicut dilexi vos, & ut vos dili-
gatis inuicem. In hoc cognoscent omnes, quia discipuli
mei sunt, si dilectionem habueritis ad inuicem. Ioan. 13.

7. Predicatio negationis Petri. Quo ego uado, vos non po-
suum uenire. Simon Petrus: Domine quo uadis? Iesus: Quo
ego uado. ego uado

vado, non potes me modo sequi, sequeris autem post me. Iesus; Quare non possum te sequi modo? animam tuam proteponam. Respondit ei Iesus: animam tuam me pones? Amen, Amen dico tibi; non cantabuimus donec ter me neges.